安徽绿海商务职业学院教务处文件
院教字[2024]50 号

关于做好 2024 年下半年全国高等学校计算机水平考试

报名工作的通知

各二级学院：

     根据安徽省教育招生考试院《关于做好 2024 年下半年

全国高等学校（安徽考区）计算机水平考试工作的通知》（皖

招考函【2024】153 号）精神要求，决定学院 2024 年下半年

全国高等学校计算机水平考试将于2024年 12月 28日-29日

举行。为做好相关报名工作，现将学院报名工作通知如下：

    一、考试时间和地点

2024 年 12 月 28 日-29 日，上午 8:00-11:30，下午 13：

30-17：00，考试时间、地点以准考证为准。

    二、报名事项

   （一）报名对象

2024 级科学与艺术学院、信息工程学院、数字商贸学院

各专业学生，2023 级和 2022 级此项考试未通过的学生。

   （二）报名费用

    按照安徽省物价局、安徽省财政厅《关于核定全国高等

学校（安徽）计算机水平考试等四项考试收费正式标准的通

知》“皖价费〔2005〕269 号”文件规定，报考计算机水平考

试的报名费为 35 元/生。

   （三）报名方式及具体安排

    1、登陆学校教务处网站（http://jwc.lhub.cn/），点

击“教务系统”（http://jw.lhub.cn:9000/login.aspx），

进入“园丁教育管理信息平台”，输入学号和密码（与成绩

查询系统相同）进入系统报名。

（1）网上报名时间：10 月 25 日—11 月 3日

（2）集体缴费、确认时间：11 月 4日—8日 8:30～17:00

（3）自行提交电子近期免冠蓝底证件照，大小为

144*192 像素。

（4）考生必须以班级为单位（不接受个人单独报名）

到教务处缴费确认，未在网上报名而直接到教务处确认报

名，教务处将不予受理；只进行网上报名，未确认缴费的，

则报名无效。

（5）报名确认地点：学院行政楼二楼 213 办公室

2、根据教育部考试中心有关文件规定，报名信息上报

后不予更正，请各班级认真审核考生资格和报名信息，报送

教务处后不予更改。

3、考生须凭身份证、准考证或学生证参加考试，二证

缺一不可，请所有考生确认证件是否齐备。

4、请各班级提前向学生做好宣传工作，并做好相关准

备，在规定时间内报名。

三、有关要求

1.各班级辅导员要高度重视，认真协助每位意愿报考的

考生，确保网上报名工作顺利进行。如有疑难之处可直接咨

询教务处马飞老师，咨询电话：13956688018。

2.切实做好网上报名的宣传工作，各班级辅导员要通过二

级学院、班级通知到每位有报考资格的考生，并充分利用班会

等多种形式对考生进行广泛宣传，帮助考生顺利报考。

教务处

2024 年 10月 23日